

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Musikhuset Hjørring ApS

C/O Musikhuset Aalborg, Østergade 29A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 10 65 17 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Teodor Atanassov Georgiev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Musikhuset Hjørring ApS
C/O Musikhuset Aalborg, Østergade 29A
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 10 65 17 35
Stiftet: 11. marts 1987
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Teodor Atanassov Georgiev

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med musikinstrumenter, noder, elektronik udstyr og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	876.401	896.018
1 Personaleomkostninger	-1.095.164	-1.036.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.216	-3.216
Driftsresultat	-221.979	-143.668
Andre finansielle indtægter	234	326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.806	-28.982
Resultat før skat	-251.551	-172.324
Skat af årets resultat	-548	0
Årets resultat	-252.099	-172.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.099	-172.324
Disponeret i alt	-252.099	-172.324

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.632	7.848
Materielle anlægsaktiver i alt	4.632	7.848
Anlægsaktiver i alt	4.632	7.848
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	871.912	999.441
Varebeholdninger i alt	871.912	999.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.087	55.644
Udskudte skatteaktiver	0	499
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	138
Andre tilgodehavender	28.500	49.395
Periodeafgrænsningsposter	2.012	2.040
Tilgodehavender i alt	61.599	107.716
Likvide beholdninger	139.743	319.544
Omsætningsaktiver i alt	1.073.254	1.426.701
Aktiver i alt	1.077.886	1.434.549

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-326.745	-74.646
Egenkapital i alt	-126.745	125.354
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.955	176.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.798	1.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.820	259.667
Anden gæld	811.058	872.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.631	1.309.195
Gældsforpligtelser i alt	1.204.631	1.309.195
 Passiver i alt	1.077.886	1.434.549

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	97.678	297.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.324	-172.324
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-74.646	125.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.099	-252.099
	200.000	-326.745	-126.745

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.063.206	1.013.471
Andre omkostninger til social sikring	12.497	11.077
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.461</u>	<u>11.922</u>
	<u>1.095.164</u>	<u>1.036.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.806</u>	<u>28.982</u>
	<u>29.806</u>	<u>28.982</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>200.988</u>	<u>200.988</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>200.988</u>	<u>200.988</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-193.140</u>	<u>-189.924</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.216</u>	<u>-3.216</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-196.356</u>	<u>-193.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.632</u>	<u>7.848</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 6 måneder.		
Forpligtelsen udgør i alt pr. 30. juni 2023 t.kr. 62.		
